
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

04/09/2020

Concurso de Precios 00324
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Septiembre del 2020 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

dpto contratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

1,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION  VEHICULO UN1

AUTOMOTORES- ESPECIFICAR REPUESTOS-

por el servicio de reparación del vehículo oficial

marca toyota hilux dominio HZY-545 siendo requerido

reemplazar reemplazar tres (3) cubiertas 245 70 R 16,

reemplazar plásticos cubre correa de distribución,

reemplazar escobillas, luces, ventiladores radiadores

ventilación interior, mantenimiento de aire

acondicionado, reparar sistema de apertura de

ventanillas, reemplazar cinturón de seguridad delantero

e izquierdo, fijar en su anclaje paragolpe delantero,

perdida de aceite por tapa de carga, perdida de aceite

por cremallera de dirección, reemplazar kit de

embrague, reemplazar juego de selectora de velocidades,

alineado y balanceo, bujes de parrilla inferior,

rotulas inferiores y superiores, reemplazar bujes de

paquetes de elásticos y regular freno de

estacionamiento, mantenimiento de arranque, reemplazar

tapa de cubre distribución, reparar cremallera de

dirección, reemplazar rotulas inferiores y superiores,

reemplazar juegos de bujes de parrillas y reemplazar

bujes de paquetes de elásticos; a cargo de la

subsecretaria de insfraestructura escolar, dependiente

de meccyt, segun disposición N°424/2020 y pliego de

condiciones particulares.

1,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACI•N DE VEHICUL UN2

OS AUTOMOTORES- MANO DE OBRA-

por el servicio de reparación (mano de obra) del

vehículo oficial marca toyota hilux dominio HZY-545

siendo requerido reemplazar reemplazar tres (3)

cubiertas 245 70 R 16, reemplazar plásticos cubre

correa de distribución, reemplazar escobillas, luces,

ventiladores radiadores ventilación interior,

mantenimiento de aire acondicionado, reparar sistema de

apertura de ventanillas, reemplazar cinturón de

seguridad delantero e izquierdo, fijar en su anclaje

paragolpe delantero, perdida de aceite por tapa de

carga, perdida de aceite por cremallera de dirección,

reemplazar kit de embrague, reemplazar juego de

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

04/09/2020

Concurso de Precios 00324
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Septiembre del 2020 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

dpto contratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

selectora de velocidades, alineado y balanceo, bujes de

parrilla inferior, rotulas inferiores y superiores,

reemplazar bujes de paquetes de elásticos y regular

freno de estacionamiento, mantenimiento de arranque,

reemplazar tapa de cubre distribución, reparar

cremallera de dirección, reemplazar rotulas inferiores

y superiores, reemplazar juegos de bujes de parrillas y

reemplazar bujes de paquetes de elásticos; a cargo de

la subsecretaria de insfraestructura escolar,

dependiente de meccyt, segun disposición N°424/2020 y

pliego de condiciones particulares.

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

04/09/2020

Concurso de Precios 00324
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Septiembre del 2020 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

dpto contratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

15 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: segun pliego de condiciones particulares

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


